

## OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW

### o przyznanie grantu w ramach projektu „RAPID 2 – Regionalny Akcelerator Przedsiębiorstw Innowacji i Doświadczeń”

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020

Priorytet: Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka

Działanie 2.1 Otoczenie biznesu

Poddziałanie 2.1.2: Profesjonalizacja usług biznesowych

Wnioski o przyznanie grantów można będzie składać w terminie od 14 marca 2023 r. do 22 marca 2023 r. do godz. 23.59

System elektroniczny do składania wniosków zostanie udostępniony na stronie <http://rapidakcelerator.pl> w dniu rozpoczęcia naboru wniosków.

Organizator zapewnia, że w przypadku problemów technicznych wnioski będzie można składać w wersji elektronicznej w formacie .doc, lub .docx, na adres [rekrutacja@rapidakcelerator.pl](mailto:rekrutacja@rapidakcelerator.pl).

W przypadku wyczerpania alokacji środków Łódzki Dom Biznesu sp. z o.o. zastrzega możliwość wcześniejszego zakończenia naboru. Informacja o zamknięciu naboru zostanie zamieszczona na stronie internetowej na co najmniej 2 dni przed jego zamknięciem.

#### Kto może składać wniosek:

przedsiębiorstwa, należące do kategorii MŚP (mikro, małe, średnie przedsiębiorstwa), które posiadają siedzibę na terenie województwa łódzkiego oraz prowadzą działalność gospodarczą nie dłużej niż 24 miesiące;

#### Na co można otrzymać dofinansowanie:

W ramach programu inkubacji i akceleracji pomoc w formie grantu może zostać udzielona na rozwój rentownego, skalowalnego i powtarzalnego modelu biznesowego opartego na innowacjach.

W ramach programu inkubacji i akceleracji udzielana jest pomoc w celu rozwoju produktu, usługi lub technologii z przeznaczeniem w szczególności na:

- zakup i uruchomienie maszyn, sprzętu i urządzeń zaliczanych do środków trwałych;
- wartości niematerialnych i prawnych,
- zakup usług, w tym usług doradczych niezbędnych dla realizacji przedsięwzięcia.

W ramach niniejszego konkursu koszty robót budowlanych są kosztami niekwalifikowanymi

#### Organizator naboru:

Łódzki Dom Biznesu sp. z o.o.  
biuro: ul. Piotrkowska 262/264  
90-361 Łódź

### **Dofinansowanie:**

W ramach procesu akceleracji i inkubacji (realizacji projektu) otrzymuje wsparcie inwestycyjne (pomoc finansową) w postaci grantu, oraz wsparcie merytoryczne w postaci usług doradczych specjalistycznych oraz usług doradczych eksperckich dostosowanych do indywidualnych potrzeb inkubowanego startupu.

Dofinansowanie przyznane w formie grantu stanowi pomoc de minimis i nie może przekroczyć 200 000 EUR (100 000 EUR w sektorze transportowym) w okresie trzech lat podatkowych.

### **Maksymalna wartość dofinansowania w formie grantu wynosi 300 000 zł**

Poziom dofinansowania: do 100% kosztów kwalifikowalnych

### **Sposób oceny wniosków**

Wnioski złożone w konkursie będą weryfikowane formalnie, a następnie ocenione zgodnie z kryteriami wyboru projektów, stanowiącymi załącznik do Regulaminu konkursu.

### **DOKUMENTY**

[Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie](#)

[Wykaz Regionalnych Inteligentnych Specjalizacji](#)

[Kryteria wyboru projektów](#)

[Rozporządzenie Komisji \(UE\) nr 1407/2013 w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis](#)

[Rozporządzenie Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie udzielania pomocy de minimis w ramach regionalnych programów operacyjnych na lata 2014–2020](#)